1 V PŘÍPADĚ, ŽE POSKYTOVATEL PORUŠÍ JAKOUKOLIV SVOU POVINNOST V SOUVISLOSTI SPLNĚNÍM
SMLOUVY. A ZÁKAZNÍKOVI Z TAKOVÉHO JEDNÁNÍ VZNIKNE ŠKODA, JEJÍŽ NÁHRADA NENÍ POKRYTA

POJIŠTĚNÍM ZÁKAZNÍKA, JE ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE ZA VZNIK TÉTO ŠKODY LIMITOVANÁ (I)
ČÁSTKOU 150.000,- KČ (STOPADESÁT TISÍC KORUN ČESKÝCH), NENÍ-LI VE SMLOUVĚ RESP. CERTIFIKÁTU
VÝSLOVNÉ UVEDENA JINÁ ČÁSTKA, A SOUČASNĚ ( POSKYTOVATEL NEODPOVÍDÁZA UŠLÝ ZISK A NEPŘ1ME
ŠKODY S VÝJIMKOU ŠKOD ZPŮSOBENÝCH ÚMYSLNÉ NEBO Z HRUBÉ NEDBALOSTI.

2. Poskytovatel je zproštěn povinnosti náhrady škody vůči Zákazníkovi vzniklé mu porušením povinnosti ze Smlouvy či ze